
令和元年９月２７日 

第３学年保護者 様 

宇都宮市立陽東中学校長 酒井 功夫 

 

 

三者懇談（私立高等学校受験に伴う進路相談）の実施について 

 

 

 初秋の候，保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また，日頃より，本校の教育活動に多大なるご協力をいただきありがとうございます。 

 標記の件について，下記のとおり実施いたします。つきましては，ご多忙とは存じます

が，どうぞよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 目的  ・お子様の卒業後の進路について話し合い，私立高等学校についての受験校

を決定する準備をします。 

・学習や生活面について見直し，希望する進路の実現に向けて話し合う機会

とします。 

 

２ 期間  令和元年１０月３１日（木）， 

１１月１日（金），５日（火）～７（木）の５日間        

 

３ 懇談日時  詳細は，学級担任が事前にご連絡いたします。日時等でご都合が悪い場

合は，学級担任までお知らせください。 

 

４ その他  三者懇談期間中の日課は，Ｂ日課（５時間授業）となります。 

        

※事前に私立高等学校受験について，ご家庭で話し合っておいてください。 

※校舎への出入りは，南校舎西側出入り口を体育館側から，ご利用ください。 

※スリッパをご持参ください。 

        


